
 

________________________________________________________________________________ 
Zakład Usług Komunalnych spółka z o. o. w Czersku, ul. Kilińskiego 15, 89 – 650 Czersk 

tel. (052) 398 43 80, fax (052) 395 42 22, NIP 555-18-18-271, 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ Wydział VIII Gospodarczy KRS 0000159787 

kapitał zakładowy 19 743 950 

 

 
 

 

Czersk, dnia 27 kwietnia 2023r. 

 

Sygn. postępowania: 2/PN/2023 

          Do Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Najem pojazdów przeznaczonych do  odbioru odpadów komunalnych  
 (ogłoszenie nr 2023/BZP 00182532/01 z dnia 19.04.2023r.) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Otwarcie ofert złożonych na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

nastąpiło dnia 27 kwietnia 2023r. o godzinie 9:15. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1.050.000,00 zł brutto. 

Złożono następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena za 1 Mg odebranych 

i przetransportowanych 

odpadów brutto [zł] 

1. 

EKO-MERKURIA CZAPIEWSKI SP. Z O. O. 

UL. KRÓLOWEJ JADWIGI 6 

89-650 CZERSK 

NIP 5552126121 

662,97 

 

 

Z poważaniem 

 

Przewodniczący Zarządu 

Dyrektor Spółki 

 

Krystian Łangowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk 

2. a/a 
 

Sporządził: SZP 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zuk_czersk

		2023-04-27T12:30:27+0200




